
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 14. ledna 2013 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva Macková, 
MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Petra Riou, Ing. Ivana Oulehlová, Mgr. Pavla Musilová, 
MgA. Markéta Švecová, MgA. Tereza Čechová 

Omluveni: MgA. Blanka Chládková, MgA. Kristýna Vávrová 
 
I. Chod fakulty: 
 tajemník fakulty připomněl harmonogram externího hodnocení EFQM, které proběhne na 

JAMU v průběhu příštího týdne; na DIFA to bude konkrétně v úterý 22. ledna 2013, kdy se 
účastníci evaluace setkají s externími hodnotiteli; 

 MgA. Švecová informovala o první prohlídce budovy DnO pro zaměstnance a studenty 
DIFA, která proběhne dnes - tj. v pondělí 14. ledna - od 14.00 hod.; 

 KD doporučuje jedno z představení muzikálového ročníku do sekce „Máme doma“ festivalu 
Divadelní svět Brno 2013; konkrétní představení bude upřesněno a termín pro sdělení 
organizátorům zjistí MgA. Vodička; 

 MgA. Švecová dále seznámila přítomné s výsledky jednání prof. Cejpka, MgA. Slováka a 
MgA. Šotkovského nad dramaturgickým plánem DnO v souvislosti s nadcházející sezonou; 

 děkan fakulty informoval o závěrech schůzky s kvestorkou, která proběhla v minulém týdnu; 
jednání se týkalo především využívání studovny IVU centra Astorka pro výuku počítačové 
grafiky u studentů scénografie a připomínek k I. návrhu kariérního řádu JAMU; 

 tajemník fakulty informoval přítomné o programu nadcházejícího kurzu Základy pedagogické 
práce v rámci projektu ESF - Celoživotní vzdělávání zaměstnanců JAMU, který proběhne ve 
dnech 18. – 20. ledna 2013 v Hustopečích u Brna; 

 v pátek 25. ledna 2013 se v učebně č. 202 uskuteční dílna scénického šermu pro studenty  
I. ročníku herectví (ateliér doc. A. Bergmana) pod názvem „Escrima del Arte“ - vede Libor 
Olšan. 

 
II. Studijní oddělení: 
 Markéta Zástěrová (III. roč. bak., DM) - žádost o rozložení ročníku z rodinných důvodů; KD 

žádosti vyhovuje. 
 

III. Zahraniční oddělení: 
 Mgr. Riou informovala o možnosti spolupráce ateliéru VDN se zahraničními partnery 

prostřednictvím dvouletého projektu „CHANNEL. THEATRE AS A COMMUNICATION 
CHANNEL AND INCLUSION TOOL FOR DEAF PEOPLE“ v rámci programu Grundtvig; 
KD rozhodne o možné spolupráci až po obdržení a prostudování kompletní žádosti projektu a 
po písemném vyjádření vedení ateliéru VDN. 

 
IV. Vnější vztahy: 
 Mgr. Musilová informovala o schválených projektech FRVŠ pro rok 2013 … naší fakultě 

bylo podpořeno 5 projektů, z toho jeden investiční. 
 
 
 
zapsala: MgA. Tereza Čechová               verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


